
 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
НАКАЗ 

28.11.2025  № 150 

Златопіль 

 

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти  у 2026 році  
​ ​ ​ ​  

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 
«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», від 25 
червня 2020 року №526 «Про затвердження Порядку організації здобуття повної 
загальної середньої освіти засудженими до позбавлення волі на певний строк або 
довічного позбавлення волі, а також неповнолітніми особами, взятими під варту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», рішення виконавчого комітету Златопільської міської ради 
Харківської області від 26.11.2025 № 711  «Про закріплення території 
обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 
Златопільської міської територіальної громади», розпорядження Первомайського 
міського голови від 22.05.2018 №153 «Про визначення структурного підрозділу 
виконавчого комітету, відповідального за створення та постійне оновлення реєстру 
бази даних дітей шкільного віку», з метою забезпечення своєчасного і в повному 
обсязі обліку дітей шкільного віку та учнів територіальної громади та здобуття 
ними повної загальної середньої освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Визначити території обслуговування і закріпити їх за закладами  загальної 
середньої освіти у 2026 році (додаток). 
2. Призначити відповідальним за ведення реєстру даних дітей шкільного віку, які 
проживають чи перебувають у межах Златопільської міської територіальної 
громади (далі-Реєстр),  заступника начальника відділу освіти ГУСЄВУ Світлану. 
3. Заступнику начальника  відділу освіти ГУСЄВІЙ Світлані: 
3.1. Довести рішення виконавчого комітету Златопільської міської ради 
Харківської області від 26.11.2025 № 711  «Про закріплення території 
обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 



Златопільської міської територіальної громади» до відома закладів загальної 
середньої освіти; 

До 06.12.2025  
3.2. Здійснювати контроль за веденням обліку учнів закладами загальної середньої 
освіти; 

Постійно 
3.3. Забезпечити обробку даних про учнів закладів освіти, звіряти їх з даними 
Реєстру та вносити до нього відповідні зміни і доповнення у разі потреби. 
                                                       Протягом 10 робочих днів із дня отримання даних 
4. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
4.1. Призначити відповідальних за ведення реєстру даних дітей шкільного віку, які 
проживають на території обслуговування закладу освіти; 

До 06.12.2025 
4.2. Розпочати прийом заяв про зарахування до закладу освіти з урахуванням 
вимог наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти»; 

З 01.03.2026 по 31.05.2026 
4.3. Забезпечити висвітлення на сайті закладу інформації про закріплену за 
закладом територію обслуговування, спроможність закладу загальної середньої 
освіти, кількість учнів у кожному класі та відповідно наявність вільних місць у 
кожному з них; 

Постійно 
4.4. Надавати до відділу освіти дані всіх учнів, які зараховані до закладу освіти, 
та інформацію про рух учнів (переведення, відрахування або зарахування); 

Щороку не пізніше 15 вересня, 
щомісячно не пізніше 15 числа 

4.5. Надавати відділенню поліції №1  Лозівського РВП ГУНП в Харківській 
області та службі у справах дітей виконавчого комітету Златопільської міської 
ради у разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних заняттях 
протягом 10 робочих днів підряд із невідомих або без поважних причин дані таких 
учнів для провадження діяльності, пов’язаної із захистом їх прав на здобуття 
загальної середньої освіти. 

Невідкладно 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
відділу освіти Світлану ГУСЄВУ. 
 
         
 
         Начальник відділу освіти                                                  Аліна САДЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       Додаток  
до наказу відділу  освіти 

                                                                                                                      від 28.11.2025 № 150 
 

ЗАКРІПЛЕННЯ 
території  обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

 
1. Златопільський ліцей № 2 Златопільської міської ради: будинки №№ 1–21, 
52, 56–59, 77–80  м-ну  1/2; 
2. Златопільський ліцей  № 3 «Успіх» Златопільської міської ради: Миру, 
Хлібна, Кільцева, Губкіна, Гірська, Будівельна, Сінна, Залізнична, Учительська, 
Григорія Сковороди, Центральна, Механізаторів, Селянська, Кооперативна, 
Громадська, Міська, Харківська, Грушинська, Дорожня, Наш шлях, Польова, ім. Б. 
Грінченка, Лісозахисна, Станційна, Підстанційна,  Дружби, МТС, пров. Хлібний, 
Миру, Лісозахисний, Грушинський, вул. Лихачовська, Ринкова, Спортивна, 
Квітнева, Фізкультурна, Різдвяна, Садова, Нова, Лісна, Заводська, Зелена, 
Шевченка, Юності, Родинна, Соборна, Ботанічна, Аграрна, Копцова, Юр`єва, 
проспект Незалежності, вул. Незалежності,  провулки, в`їзди  Різдвяний, Садовий, 
Квітневий, Ботанічний,  Копцова,  Новий,  Аграрний, с. Грушине,  с. Високе, с. 
Калинівка, с. Караченців,   с. Кашпурівка, с. Маслівка, с. Ржавчик, с. 
Радомислівка, державна установа «Первомайська виправна колонія (№117)» вул. 
Первомайська,  буд. 132, с. Грушине Лозівського району; 
3.  Златопільський ліцей  № 5 Златопільської міської ради: будинки №№ 22 – 
30, 40, 46 – 51  м-ну  1/2,  буд.  №№ 1 - 5, 9 - 21, 30 - 32, 32/1, 32/2, 33, 33 - А м-ну  
3; 
4.  Златопільський ліцей  № 6 Златопільської міської ради: будинки  №№  53, 
54 м-ну 1/2,  №№  1, 2-А, 2-Б, 3 - 8  вул. Світанкової, буд. №№  6-8,   22-29  м-ну  3, 
вул. Весняна, Генеральська, пров. Грушевий, Лісний; 
5. Златопільський ліцей  № 7  Златопільської міської ради: буд. №№ 1, 2, 3, 5 - 
А, 7- А, № 5 - 20, 25-Б, 25-В, 26, 28, 29 м-ну  4, буд. №№  1 - 5, 7, 8, 10 - 14, 24, 25, 
25-А, 26  м-ну  6, вул. Козацька, Чорнобильців, Хліборобська, Перших 
будівельників, Стрілецька, Культури, Промислова, Травнева, Зоряна, Наукова, 
Літературна, Слобожанська, Слов`янська, Інженерна, Хіміків, Академічна, 
Народна, Захисників України, Визволителів,  Дачна, Затишна, Квіткова, Надії, 
Магістральна, Молодіжна, Набережна,  пров. Південний, Верхній, Північний, 
Східний, проспект Культури. 


